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План 1-го этажа

8

Изм.Кол.уч. №документ Подпись Дата

Стадия Лист Листов

И
нв

. 
№
 п
о
д
л
.

П
од

пи
сь
 и
 д
а
т
а

В
за

м
. 
и
н
в
. 
№

Формат А2 (841х420)

План 1-го этажа

Строительство 5-ти этажного жилого дома с
мансардным этажом по адресу: ЗКО, г. Уральск,

мкр.К.Мырза Али, стр.31

5-ти этажный жилой дом с
мансардным этажом

Разработ. Шапанов А.

1
11,40

2
2,04

3
13,40

4
16,22

5
2,50

6
4,02

7
13,07

8
16,01

9
3,87

10
4,62

11
2,62

12
4,52

13
1,80

14
15,79

15
14,68

16
3,74

17
4,60

18
10,34

19
2,04

20
13,40

21
17,79

22
2,50

23
3,67

24
13,70

26
4,89

27
10,54

28
2,04

29
13,82

30
17,79

31
2,50

32
3,67

33
13,83

34
2,41

35
2,25

36
14,09

37
3,67

38
13,70

39
14,06

40
14,61

41
3,67

42
22,03

43
2,42

43а
4,46

44
7,45

45
15,80

46
17,79

47
2,50

48
3,67

49
14,29

50
15,95

51
15,79

52
1,80

53
10,76

54
4,6

55
4,89

56
11,40

57
2,04

58
13,40

59
16,22

60
2,50

61
4,02

62
13,07

63
16,01

64
3,87

65
2,62

66
4,62

67
13,69

68
1,44

69
1,44

70
13,69

71
1,44

72
1,44

73
13,69

74
1,44

75
1,44

А

Б

В

 Без балкона:

7
 4

4
0

7
 4

4
0

14
 8

8
0

46 380

16 470 13 440 16 470

6 690 2 900 6 880 6 960 2 900 3 580 6 880 2 900 6 690

3 000 120 3 080 380 3 000 120 3 030 250 3 000 380 3 030 250 3 000 120 3 080 380 3 200 380 3 130 120 3 030 120 3 000 380 3 080 120 3 000

5
 2

6
5

12
0

1 
5
0
0

5
10

2
 4

10
12

0
4
 3

5
5

3 080 120 3 000 380 2 520 380 3 000 120 3 380 380 3 380 120 3 080 380 2 520 380 3 200 380 3 380 120 3 000 380 2 520 380 3 000 120 3 080

5
 2

6
5

12
0

1 
5
0
0

5
10

2
 4

10
12

0
4
 3

5
5

2 580

5
 2

6
5

4
 5

6
5

3
 7

6
5

5
 2

6
5

6
 8

8
5

4
 5

6
5

5
 2

6
5

1 2001 670
1 670

1 480
1 480

4
 5

6
5

2
 2

0
0

2
 2

0
0

1 
5
0
0

1 670 1 670

1 
3
8
0

5
 2

6
5

5
 2

6
5

2
 2

0
0

2
 2

0
0

4
 5

6
5

3
 7

6
5

1 480

1 
3
8
0

1 
3
8
0

5
 2

6
5

3
 7

6
5

1 
3
8
0

4
 5

6
5

4
 5

6
5

4
 5

6
5

2
 2

0
0

5
 2

6
5

5
 2

6
5

1 
5
0
0

1 
5
0
0

1 
5
0
0

5
 2

6
5

1 
5
0
0

1 
5
0
0

2 580 1 670

1 480

2
 2

0
0

1 6701 670

1 670
1 200

1 
5
0
0

1 670

М 1:100

№
пом.

Наименование Площадь

1 11,4

2

 Кухня

2,04

3

 Гостиная

13,40

4

 Гардероб

16,22

5

 Прихожая

2,5

6

 Сан. узел

4,02

7

 Ванна

13,07

8

 Спальня

16,01

9

 Спальня

3,87

10

 Гардероб

2,62

11  Балкон 4,62

12

82,53

13

4,52

14

1,80

 Итого: 89,77

15,79

15

 Прихожая

14,68

17

 Гостиная

40,53

18

19

 Кухня

4,60

20

10,34

 Сан. узел

2,04

21

 Прихожая

13,40

22

23

 Кухня

2,50

24

 Балкон

45,13

27

28

63,44

 Итого:

 Гардероб

17,79

3,67

 Гостиная

13,70

 Сан. узел

26 4,89

 Ванна

 Спальня

30

31

32

33

34

35

37

68,85

39

3,67

40

43

22,03

2,42

 Итого:

14,0936

13,70

14,06

14,61

47

85,83

48

 Прихожая

15,80

49

17,79

 Кухня

2,50

3,67

15,95

7,45

 Гостинная

 Сан. узел

14,29

 Всего: 619,56

70

69  Тамбур 1,44

71

68  Тамбур 1,44

67  Лестничная клетка 13,69

72

73

74

75

59

60

61

 Итого:

15,79

10,76

 Гардероб 1,80

 Балкон

4,6

4,89

115,29

105,8

№
пом.

Наименование Площадь

42

3,67

16

 Гардероб

3,74

1

29

38

64,19

 Балкон

 Без балкона:

 Без балкона:

 Балкон

 Итого:

 Без балкона:

 Прихожая

 Кухня

 Гардероб

 Гостиная

 Сан. узел

 Ванна

 Спальня

 Балкон

 Балкон

 Без балкона:

10,54

2,04

13,82

2,50

17,79

3,67

13,83

2,41

2,25

 Прихожая

 Гардероб

 Спальня

 Кухня

 Сан. узел

 Гостиная

 Спальня

 Балкон

41

 Итого:

 Без балкона:

43а  Балкон 4,46

 Ванна

 Спальня

 Спальня

 Спальня

 Балкон

44

45

46

50

51

52

53

54

55

 Коридор

 Итого:

 Без балкона:

 Кухня

 Гостиная

 Гардероб

 Прихожая

 Сан. узел

 Ванна

 Спальня

 Спальня

 Гардероб

 Балкон

 Итого:

 Балкон

56

57

58

62

63

66

65

64

11,4

2,04

13,40

16,22

2,5

4,02

13,07

16,01

3,87

2,62

4,62

68,33

92,71

82,53

89,77

 Тамбур

 Тамбур

 Лестничная клетка

 Тамбур

 Тамбур

 Лестничная клетка

1,44

1,44

13,69

1,44

1,44

13,69

49,71

89,77

3-х
комн.

45,13

1
комн.

67,33

2-х
комн.

68,85

2-х
комн.

92,71

3
комн.

115,29

4-х
комн.

89,77

3-х
комн.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
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План 2-го, 3-го, 4-го, 5-го
этажа

9

Изм.Кол.уч. №документ Подпись Дата

Стадия Лист Листов

И
нв

. 
№
 п
о
д
л
.

П
од

пи
сь
 и
 д
а
т
а

В
за

м
. 
и
н
в
. 
№

Формат А2 (841х420)

План 2-го, 3-го, 4-го, 5-го этажа

Строительство 5-ти этажного жилого дома с
мансардным этажом по адресу: ЗКО, г. Уральск,

мкр.К.Мырза Али, стр.31

5-ти этажный жилой дом с
мансардным этажом

Разработ. Шапанов А.

67

17,35

68

17,35

69

17,35

70
1,89

1
11,40

2
2,04

3
13,40

4
16,22

5
2,50

6
4,02

7
13,07

8
16,01

9
3,87

10
4,62

11
2,62

12
4,52

13
1,80

14
15,79

15
14,68

16
3,74

17
4,60

27
10,54

28
2,04

29
13,82

30
17,79

31
2,50

32
3,67

33
13,83

34
2,41

35
2,25

36
14,09

37
3,67

38
13,70

39
14,06

40
14,61

41
3,67

42
22,03

43
2,42

43а
4,46

44
7,45

45
15,80

46
17,79

47
2,50

48
3,67

49
14,29

50
15,95

51
15,79

52
1,80

53
10,76

54
4,6

55
4,89

56
11,40

57
2,04

58
13,40

59
16,22

60
2,50

61
4,02

62
13,07

63
16,01

64
3,87

65
2,62

66
4,62

18
10,34

19
2,04

20
13,40

21
17,79

22
2,50

23
3,67

24
13,70

26
4,89

А

Б

В

 Без балкона:

7
 4

4
0

7
 4

4
0

14
 8

8
0

46 380

16 470 13 440 16 470

6 690 2 900 6 880 6 960 2 900 3 580 6 880 2 900 6 690

3 000 120 3 080 380 3 000 120 3 030 250 3 000 380 3 030 250 3 000 120 3 080 380 3 200 380 3 130 120 3 030 120 3 000 380 3 080 120 3 000

5
 2

6
5

12
0

1 
5
0
0

5
10

2
 4

10
12

0
4
 3

5
5

3 080 120 3 000 380 2 520 380 3 000 120 3 380 380 3 380 120 3 080 380 2 520 380 3 200 380 3 380 120 3 000 380 2 520 380 3 000 120 3 080

5
 2

6
5

12
0

1 
5
0
0

5
10

2
 4

10
12

0
4
 3

5
5

2 580

5
 2

6
5

4
 5

6
5

3
 7

6
5

5
 2

6
5

6
 8

8
5

4
 5

6
5

5
 2

6
5

1 2001 670
1 670

1 480
1 480

4
 5

6
5

2
 2

0
0

2
 2

0
0

1 
5
0
0

1 670 1 670

1 
3
8
0

5
 2

6
5

5
 2

6
5

2
 2

0
0

2
 2

0
0

4
 5

6
5

3
 7

6
5

1 480

1 
3
8
0

1 
3
8
0

5
 2

6
5

3
 7

6
5

1 
3
8
0

4
 5

6
5

4
 5

6
5

4
 5

6
5

2
 2

0
0

5
 2

6
5

5
 2

6
5

1 
5
0
0

1 
5
0
0

1 
5
0
0

5
 2

6
5

1 
5
0
0

1 
5
0
0

2 580 1 670

1 480

2
 2

0
0

1 6701 670

1 670
1 200

1 
5
0
0

1 670

М 1:100

№
пом.

Наименование Площадь

1 11,4

2

 Кухня

2,04

3

 Гостиная

13,40

4

 Гардероб

16,22

5

 Прихожая

2,5

6

 Сан. узел

4,02

7

 Ванна

13,07

8

 Спальня

16,01

9

 Спальня

3,87

10

 Гардероб

2,62

11  Балкон 4,62

12

82,53

13

4,52

14

1,80

 Итого: 89,77

15,79

15

 Прихожая

14,68

17

 Гостиная

40,53

18

19

 Кухня

4,60

20

10,34

 Сан. узел

2,04

21

 Прихожая

13,40

22

23

 Кухня

2,50

24

 Балкон

45,13

27

28

63,44

 Итого:

 Гардероб

17,79

3,67

 Гостиная

13,70

 Сан. узел

26 4,89

 Ванна

 Спальня

30

31

32

33

34

35

37

68,85

39

3,67

40

43

22,03

2,42

 Итого:

14,0936

13,70

14,06

14,61

47

85,83

48

 Прихожая

15,80

49

17,79

 Кухня

2,50

3,67

15,95

7,45

 Гостинная

 Сан. узел

14,29

 Всего: 621,45

70

69

68

67  Лестничная клетка 17,35

59

60

61

15,79

10,76

 Гардероб 1,80

 Балкон

4,6

4,89

115,29

105,8

№
пом.

Наименование Площадь

42

3,67

16

 Гардероб

3,74

29

38

64,19

 Балкон

 Без балкона:

 Без балкона:

 Балкон

 Итого:

 Без балкона:

 Прихожая

 Кухня

 Гардероб

 Гостиная

 Сан. узел

 Ванна

 Спальня

 Балкон

 Балкон

 Без балкона:

10,54

2,04

13,82

2,50

17,79

3,67

13,83

2,41

2,25

 Прихожая

 Гардероб

 Спальня

 Кухня

 Сан. узел

 Гостиная

 Спальня

 Балкон

41

 Итого:

 Без балкона:

43а  Балкон 4,46

 Ванна

 Спальня

 Спальня

 Спальня

 Балкон

44

45

46

50

51

52

53

54

55

 Коридор

 Итого:

 Без балкона:

 Кухня

 Гостиная

 Гардероб

 Прихожая

 Сан. узел

 Ванна

 Спальня

 Спальня

 Гардероб

 Балкон

 Итого:

 Балкон

56

57

58

62

63

66

65

64

11,4

2,04

13,40

16,22

2,5

4,02

13,07

16,01

3,87

2,62

4,62

68,33

92,71

82,53

89,77

 Лестничная клетка 17,35

 Лестничная клетка 17,35

 Балкон 1,89

 Итого: 51,6

45,13

1
комн.

67,33

2-х
комн.

68,85

2-х
комн.

92,71

3
комн.

115,29

4-х
комн.

89,77

3-х
комн.

89,77

3-х
комн.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
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План мансардного этажа
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Изм.Кол.уч. №документ Подпись Дата

Стадия Лист Листов

И
нв

. 
№
 п
о
д
л
.

П
од

пи
сь
 и
 д
а
т
а

В
за

м
. 
и
н
в
. 
№

Формат А2 (841х420)

План мансардного этажа

Строительство 5-ти этажного жилого дома с
мансардным этажом по адресу: ЗКО, г. Уральск,

мкр.К.Мырза Али, стр.31

5-ти этажный жилой дом с
мансардным этажом

Разработ. Шапанов А.

67

17,35

68

17,35

69

17,35

70
1,89

1
11,40

2
2,04

3
13,40

4
16,22

5
2,50

6
4,02

7
13,07

8
16,01

9
3,87

10
4,62

11
2,62

12
4,52

13
1,80

14
15,79

15
14,68

16
3,74

17
4,60

27
10,54

28
2,04

29
13,82

30
17,79

31
2,50

32
3,67

33
13,83

34
2,41

35
2,25

36
14,09

37
3,67

38
13,70

39
14,06

40
14,61

41
3,67

42
22,03

43
2,42

44
7,45

45
15,80

46
17,79

47
2,50

48
3,67

49
14,29

50
15,95

51
15,79

52
1,80

53
10,76

54
4,6

55
4,89

56
11,40

57
2,04

58
13,40

59
16,22

60
2,50

61
4,02

62
13,07

63
16,01

64
3,87

65
2,62

66
4,62

18
10,34

19
2,04

20
13,40

21
17,79

22
2,50

23
3,67

24
13,70

26
4,89

А

Б

В

 Без балкона:

7
 4

4
0

7
 4

4
0

14
 8

8
0

46 380

16 470 13 440 16 470

6 690 2 900 6 880 6 960 2 900 3 580 6 880 2 900 6 690

3 000 120 3 080 380 3 000 120 3 030 250 3 000 380 3 030 250 3 000 120 3 080 380 3 200 380 3 130 120 3 030 120 3 000 380 3 080 120 3 000

5
 2

6
5

12
0

1 
5
0
0

5
10

2
 4

10
12

0
4
 3

5
5

3 080 120 3 000 380 2 520 380 3 000 120 3 380 380 3 380 120 3 080 380 2 520 380 3 200 380 3 380 120 3 000 380 2 520 380 3 000 120 3 080

5
 2

6
5

12
0

1 
5
0
0

5
10

2
 4

10
12

0
4
 3

5
5

2 580

5
 2

6
5

4
 5

6
5

3
 7

6
5

5
 2

6
5

6
 8

8
5

4
 5

6
5

5
 2

6
5

1 2001 670
1 670

1 480
1 480

4
 5

6
5

2
 2

0
0

2
 2

0
0

1 
5
0
0

1 670 1 670

1 
3
8
0

5
 2

6
5

5
 2

6
5

2
 2

0
0

2
 2

0
0

4
 5

6
5

3
 7

6
5

1 480

1 
3
8
0

1 
3
8
0

5
 2

6
5

3
 7

6
5

1 
3
8
0

4
 5

6
5

4
 5

6
5

4
 5

6
5

2
 2

0
0

5
 2

6
5

5
 2

6
5

1 
5
0
0

1 
5
0
0

1 
5
0
0

5
 2

6
5

1 
5
0
0

1 
5
0
0

2 580 1 670

1 480

2
 2

0
0

1 6701 670

1 670
1 200

1 
5
0
0

1 670

М 1:100М 1:100

№
пом.

Наименование Площадь

1 11,4

2

 Кухня

2,04

3

 Гостиная

13,40

4

 Гардероб

16,22

5

 Прихожая

2,5

6

 Сан. узел

4,02

7

 Ванна

13,07

8

 Спальня

16,01

9

 Спальня

3,87

10

 Гардероб

2,62

11  Балкон 4,62

12

82,53

13

4,52

14

1,80

 Итого: 89,77

15,79

15

 Прихожая

14,68

17

 Гостиная

40,53

18

19

 Кухня

4,60

20

10,34

 Сан. узел

2,04

21

 Прихожая

13,40

22

23

 Кухня

2,50

24

 Балкон

45,13

27

28

63,44

 Итого:

 Гардероб

17,79

3,67

 Гостиная

13,70

 Сан. узел

26 4,89

 Ванна

 Спальня

30

31

32

33

34

35

37

68,85

39

3,67

40

43

22,03

2,42

 Итого:

14,0936

13,70

14,06

14,61

47

85,83

48

 Прихожая

15,80

49

17,79

 Кухня

2,50

3,67

15,95

7,45

 Гостинная

 Сан. узел

14,29

 Всего: 616,99

70

69

68

67  Лестничная клетка 17,35

59

60

61

15,79

10,76

 Гардероб 1,80

 Балкон

4,6

4,89

115,29

105,8

№
пом.

Наименование Площадь

42

3,67

16

 Гардероб

3,74

29

38

64,19

 Балкон

 Без балкона:

 Без балкона:

 Балкон

 Итого:

 Без балкона:

 Прихожая

 Кухня

 Гардероб

 Гостиная

 Сан. узел

 Ванна

 Спальня

 Балкон

 Балкон

 Без балкона:

10,54

2,04

13,82

2,50

17,79

3,67

13,83

2,41

2,25

 Прихожая

 Гардероб

 Спальня

 Кухня

 Сан. узел

 Гостиная

 Спальня

 Балкон

41

 Итого:

 Без балкона:

 Ванна

 Спальня

 Спальня

 Спальня

 Балкон

44

45

46

50

51

52

53

54

55

 Коридор

 Итого:

 Без балкона:

 Кухня

 Гостиная

 Гардероб

 Прихожая

 Сан. узел

 Ванна

 Спальня

 Спальня

 Гардероб

 Балкон

 Итого:

 Балкон

56

57

58

62

63

66

65

64

11,4

2,04

13,40

16,22

2,5

4,02

13,07

16,01

3,87

2,62

4,62

68,33

88,25

82,53

89,77

 Лестничная клетка 17,35

 Лестничная клетка 17,35

 Балкон 1,89

 Итого: 51,6

45,13

1
комн.

67,33

2-х
комн.

68,85

2-х
комн.

92,71

3
комн.

115,29

4-х
комн.

89,77

3-х
комн.

89,77

3-х
комн.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10


